Российская федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУРАЖСКИЙ РАЙОН
___________________________________________________________________________

                         ЛОПАЗНЕНСКАЯ  сельская  администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    11  мая  2021 года                               №  10                                                                      с. Лопазна
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лопазненского сельского поселения

Суражского  муниципального района

 Брянской  области за  1  квартал  2021 года

 В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 17 Решения  Лопазненского сельского Совета народных депутатов  от 24.12.2020г. № 60

«О бюджете Лопазненского сельского поселения Суражского  муниципального района  Брянской  области» на 2021 год и  плановый период 2022и 2023 годов»
Постановляю:
Утвердить отчет об исполнении бюджета Лопазненского сельского поселения за 1 квартал   2021 года по доходам в сумме 644 556 рублей 75 копеек, расходам в сумме   568 982 рубля 37 копеек, с профицитом  бюджета в сумме 78 574 рубля 38 копеек со  следующими показателями:
      - по доходам бюджета Лопазненского сельского поселения Суражского                    муниципального района  Брянской  области за 1 квартал 2021 года  согласно
Приложению № 1;

- по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Лопазненского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области  за  1  квартал 2021 года согласно Приложению № 2;

- по расходам по разделам, подразделам из  бюджета Лопазненского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области  за 1 квартал  2021 года согласно Приложению № 3;
- по  расходам Лопазненского сельского поселения Суражского  муниципального района  Брянской  области по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов  за 1 квартал 2021 года согласно Приложению  №4

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Лопазненского сельского поселения Суражского  муниципального района  Брянской  области за 1  квартал 2021 года согласно Приложению № 5;

 2.     Администрации Лопазненского сельского поселения в срок до 15 мая 2021 года направить в сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Суражского муниципального района отчет об исполнении бюджета Лопазненского сельского поселения Суражского  муниципального района  Брянской  области за 1 квартал 2021 год.

3. Данное   постановление   вступает  в   силу   с момента   опубликования .

4. Направить данное Постановление для опубликования в информационно- аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Суражского района в сети Интернет.
5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Лопазненской сельской администрации:                                     Е.И. Щигорцова